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OGLOSZENIE WYNIKOW POSTEPOWANIA

inwestycyjnego ,Zbrojenie terendw inwestycyjnych — etap I”:

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zaméwienr: publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.
1679 ze zm.), dalej Pzp, uprzejmie informujemy, iz Zamawiajacy dziatajac w oparciu art. 93 ust. 1
pkt 4 ustawy Pzp uniewaznit postepowanie Wybdr Wykonawcy robdt budowlanych dia zadania
inwestycyjnego ,Zbrojenie ferendw inwestycyjnych — etap I’ gdyz cena najkorzystniejszej oferty

przewyzsza kwote, ktorg Zamawiajgcy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zamowienia.

Punktacja przyznana Wykonawcom:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy

Cena ofertowa
brutto (pkt)

Okres
gwarancji {pkt)

Skrocenie terminu
realizacji (pkt)

tacznie (pkt)

MAZUR Specjalistyczne
Przedsiabiorstwo Rohét
Inzynieryjnych, tozienica,
72-100 Goleniow, ul. Prosta 26

45,64

10,00

30,00

85,64

Przedsigbiorstwo Robdt
Inzynieryjnych 7 Sp. z 0.0,
ul. Modtinska 310/312,
03-152 Warszawa

50,89

10,00 0,00

60,86

MUSING BUD Sp. z 0.0., Sp. K.
ul. Sanatoryjna 5,
70-775 Szeczecin

52,74

10,00

30,00

92,74

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Ogdinego BUDOMEX S.A.

ul. Turkusowa 26;

70-778 Szczecin

60,00

30,00

90,00

WUPRINZ S.A,
ul. Strazy Ludowej 35,
60-465 Poznan

48,28

10,00

30,00

88,28




